
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

KANPAKANPA

Technický list

Ref. 5KPA17

Bunda

Softshellová bunda

Varianty

5KPA165KPA16

Prohlédněte si také

Jednotlivé balení

Prodejní balení

CONDITIONS DE LAVAGE
Některé velikosti mohou být dostupné pouze v určitých zemích

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost KartonKarton

5KPA17000L L 10

5KPA17000M M 10

5KPA17000S S 10

5KPA1700XL XL 10

5KPA1702XL 2XL 10

5KPA1703XL 3XL 10

5KPA1704XL 4XL 10

Výhody:
VYSOKÁ FUNKČNOST: vysoká
voděodolnost a prodyšnost
membrány: 8 000 mm –
3 000 g/m²/24 h
NEŠPINIVÁ ÚPRAVA: kontrastní vsadky
u otvorů pro kapsy
VIDITELNOST: pruhy viditelné i při
naklonění nebo při pohledu shora

22



 

  

     

       

MAJ 18/09/2024

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Oděvy na ochranu před chladným prostředím

1.3.x.x

EN14058:2017EN14058:2017

Oděvy s vysokou viditelností

CLASS 2 (S)
CLASS 3 (M+)

EN ISO 20471:2013 + A1:2016EN ISO 20471:2013 + A1:2016

EPI CAT. II

LímecLímec  * Vysoký límec
* Ochrana brady

UpínáníUpínání  centrální zip
ManžetyManžety  elastické manžetas
KapsyKapsy  2 nižší zipované kapsy pod vedením

Vyztužova-Vyztužova-cící
třmenytřmeny  

Kontrastní třmeny: Ramena + boky +
manžety

Viditelno-Viditelno-stst  Našité pásky: 2 poutka + 2 opasky + 2
nárameníky/rukáv

Dodaný SGS Fimko Oy (0598) Takomotie 8 00380 HELSINKI Finland

Technické vlastnosti

Toto vybavení patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
0598/PPE/24/4341 Issue 10598/PPE/24/4341 Issue 1

PáskyPásky  RETRO-REFLEXNÍ PÁSKY: šité
pásky mikrokuliček:
5cm

BarvaBarva  HiViz Orange
Barva 2Barva 2  Námořnická modrá
MateriálMateriál  3VRSTVÝ SOFTSHELL: 100%

Polyester mechanický streč +
TPU membrána + Micro-fleece -
295g/m2

Voděodoln-Voděodoln-ostost  8 000mm
Prodyšnos-Prodyšnos-tt  3 000g/m2/24h

Normy

Materiál

Ref.5KPA17KANPA


